
1. no 2 lapām 
 

 

SIA Emsco 
Reģistrācijas numurs: 40203437904  

Juridiskā adrese: Jaunmoku iela 34, Rīga, LV-1046 
 
Rīgā, 2023. gada 21. aprīlī.  
 

GALĪGĀS AKCIJU ATPIRKŠANAS  
PROSPEKTS 

 

1. Sabiedrība  

1.1. Akciju sabiedrība “HansaMatrix”, reģistrācijas numurs: 40003454390, juridiskā adrese: Ogres 
nov., Ogre, Akmeņu iela 72, LV-5001, tīmekļvietnes adrese: https://hansamatrix.com/ 
(“Sabiedrība”). 

2. Persona, kas veic galīgo akciju atpirkšanu 

2.1. SIA Emsco, reģistrācijas numurs: 40203437904, juridiskā forma: sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību, juridiskā adrese: Jaunmoku iela 34, Rīga, LV-1046 (“Atpircējs”).  

2.2. Atpircējam uz tiešas līdzdalības pamata pieder 1 709 953 Sabiedrības balsstiesīgās akcijas, kas 

veido 93,1 procentu no balsstiesībām Sabiedrībā. 

2.3. Atpircējs prospekta 2.2. punktā minēto balsstiesību daudzumu ieguvis brīvprātīgā akciju 

atpirkšanas piedāvājuma rezultātā, kas noslēdzās 2023. gada 31. martā.  

3. Piedāvājuma veids un pamats  

3.1. Atpircējs veic galīgo Sabiedrības akciju atpirkšanu, pamatojoties uz Akciju atpirkšanas likuma 

33. panta trešo daļu (“Galīgā atpirkšana”). 

4. Akcijas, kuras plānots atpirkt Galīgajā atpirkšanā, un akciju starptautiskais vērtspapīru 

identifikācijas kods (ISIN) 

4.1. Sabiedrība ir emitējusi 1 836 381 balsstiesīgās akcijas, kas ir iegrāmatotas centrālajā vērtspapīru 

depozitārijā Nasdaq CSD SE, reģistrācijas numurs: 40003242879, juridiskā adrese: Vaļņu iela 

1, Rīga LV-1050, Latvija, (“Depozitārijs”) un iekļautas regulētā tirgus organizētāja Akciju 

sabiedrības “Nasdaq Riga” (“Nasdaq Riga”) Baltijas Oficiālajā sarakstā. Sabiedrības akcijām 

piešķirtais ISIN kods ir LV0000101590. 

4.2. Galīgo atpirkšana attiecas uz 126 428 Sabiedrības balsstiesīgajām akcijām, kas veido 6,9 

procentus no Sabiedrības balsstiesīgo akciju kopskaita. 

4.3. Galīgās atpirkšanas rezultātā Atpircējs kļūs par vienīgo Sabiedrības akcionāru, kuram piederēs 

visas 1 836 381 Sabiedrības emitētās balsstiesīgās akcijas, kas veido 100 procentus no 

Sabiedrības balsstiesīgo akciju kopskaita.  

5. Vienas akcijas atpirkšanas cena un tās noteikšanai izmantotā metode 

5.1. Sabiedrības vienas akcijas atpirkšanas cena ir 8,50 EUR (astoņi euro un piecdesmit centi). 

5.2. Ievērojot Akciju atpirkšanas likuma 33. panta trešo daļu, Sabiedrības vienas akcijas atpirkšanas 

cena ir tāda pati, kā Atpircēja īstenotajā brīvprātīgajā akciju atpirkšanas piedāvājumā, jo: 

 

https://hansamatrix.com/


2. no 2 lapām 
 

(a) Atpircējs veic Galīgo atpirkšanu triju mēnešu laikā no brīvprātīgā Sabiedrības akciju 

atpirkšanas piedāvājuma termiņa beigām (2023. gada 31. marta); 

(b) brīvprātīgajā piedāvājumā tika piedāvāts atpirkt visas Sabiedrības akcijas; un 

(c) Atpircējs brīvprātīgā piedāvājuma ceļā ieguva vismaz 90 procentus no piedāvājumā 

ietvertajām akcijām. 

6. Akciju apmaksas kārtība un termiņi 

6.1. Galīgās atpirkšanas ieraksta datums ir desmitā darbadiena pēc Galīgās atpirkšanas prospekta 

publicēšanas Nasdaq Riga tīmekļvietnē. 

6.2. Nākamajā darbadienā pēc Galīgās atpirkšanas ieraksta datuma Atpircējs ieskaita Depozitārija 

norādītajā norēķinu kontā atpirkšanai nepieciešamos finanšu līdzekļus. 

6.3. Maksājums par akcijām tiks veikts ar Depozitārija starpniecību atbilstoši tā noteikumiem piecu 

darbdienu laikā pēc ieraksta datuma.  

6.4. Naudas līdzekļi tiks pārskaitīti no Piedāvātāja mātessabiedrības BaltCap Private Equity Fund III 

usaldusfond norēķinu konta SEB Pank AS, reģistrācijas numurs: 10004252, juridiskā adrese: 

Tornimäe 2, 15010 Tallina, Igaunija (“Banka”), uz Depozitārija norādīto norēķinu kontu. No tā 

savukārt naudas līdzekļi tiks pārskaitīti Depozitārija dalībniekiem, kuri veiks gala izmaksu 

akcionāriem. Atlīdzību tiem akcionāriem, kuru akcijas ieraksta datuma norēķina dienas beigās 

atrodas Depozitārija sākotnējā reģistrā, ieskaita Depozitārija sākotnējā reģistra naudas kontā. 

6.5. Akcijas tiks pārvestas no akcionāra finanšu instrumentu konta vai no Depozitārija sākotnējā 

reģistra uz Atpircēja finanšu instrumentu kontu, kas atvērts Bankā, norēķinu dienā, bet tikai pēc 

tam, kad Depozitārija norādītajā norēķinu kontā ir ieskaitīta visa Galīgajai atpirkšanai 

nepieciešamā naudas summa. 

 
Juris Pārups 

SIA Emsco valdes loceklis 

 

DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS ELEKTRONISKI AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU. 


